
سروسامان یافتن ورزش
وقتی از ورزش صحبت میکنیم و برای سرافرازی آن مواردی مطرح میشود
قصد و هدفی جز بیان بخشی از واقعیتها نیست. آن کسی که ورزش را
دوست دارد و به آن عشق میورزد گفتهها و نوشتههایش نه درجهت منافع
شخصی و باندی بلکه فقط برای بهبود اوضاع ورزش و قرار گرفتن آن

روی ریل پیشرفت است.

نه میخواهیم که با سرپرست اداره کل جلسه داشته باشیم و نه دوست
داریم که برای هیئتها رئیس معرفی بکنیم و نه حتی میخواهیم که
گذرمان به اداره کل ورزش و جوانان بیفتد. امیدواریم که مطالب
نوشتهشده از سر دلسوزی با نگاه بدبینانه مواجه نشود. دوستانی که
نگران ورزش، دخالت نا به جای عدهای بیرون از ساختار ورزش و یا
تحت فشار قرار دادن مدیر و دیگر دستاندرکاران هستند نگرانیشان
بهحق است و چنانچه در این موارد به مسائلی برخورد شود و مستنداتی
به دست آید انتشار و پرداختن به آن میتواند ضامنی برای شایسته

سالاری و بهکارگیری نیروهای کارآمد و کارا باشد.

بدون شک برخیها که در ورزش نتوانستهاند به خواستههای خود برسند
برای سنگاندازی در روند آن و به نوعی ناکارآمد کردنش هدفگذاری
میکنند و پیشرفت و آرامش فضای آن را نمیتوانند بپذیرند. اینها به
طــرق مختلــف ســعی در دلســرد کــردن و پاشیــدن تخــم نفــاق بیــن
دستاندرکاران، جامعه ورزش و علاقهمندان به آن خواهند داشت. چهره
آنها برای عموم شناختهشده است و از کسانی که منافع شخصی و باندی

را به منافع ورزش ترجیح میدهند توقع زیادی نخواهد بود.

ورزش ما برای قوی شدن از استعدادهای لازم برخوردار است. رسیدن به
این جایگاه نیاز به برنامهریزی و داشتن نقشه و طرح قابلاجرا
دارد. ورزش استان به گواه غریب و آشنا از قابلیتهای بالایی بهره
میبرد و نقطه قابل توجه این است که مسئولین امر برای استفاده از
این قابلیتها، برنامههای کاربردی طراحی کنند و همه اقداماتشان را

بر پایه واقعیات غیرقابلانکار متمرکز نمایند.

امیدواریم در دولت چهاردهم برای ورزش استان فصل جدیدی گشوده شود
و همه کسانی که دستی بر آتش دارند با غیرت، تدبیر، شجاعت و
قاطعیت در جهت قوی شدن ورزش و رساندن آن به جایگاه اصلی بهطور
جهـادی و خسـتگیناپذیر تلاش کننـد و فرصـت را از همـه آنهـایی کـه
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میخواهند نقش مانع داشته باشند سلب نمایند.

راهی که در پیش روی ورزش است راهی سخت و طاقتفرساست و مدیری
میتواند در این مسیر موفق عمل نماید که از روحیه خستگیناپذیری
برخوردار باشد. مدیر ورزش بر اثر فشار فعالیتها احساس خستگی نمی
کند و برای انجام تکالیف از هیچ کوششی کوتاهی نمینماید. مدیر
باید در مجموع برای دیگر همکاراناش الگویی برای سختکوشی و

خستگیناپذیری باشد.

حاکمیت حرکتی جدید، با برنامه و متکی به تلاش شبانهروزی از
نیازهای ضروری ورزش استان میباشد. همه امور ورزش باید به دست
افراد کاردان سپرده شود. متأسفانه در برخی از موارد و در انتخاب
کسانی که باید گوشهای از مسئولیت هیئتهای ورزشی را برعهده داشته
باشند در مقاطعی اهمال صورتگرفته است و ازاین رهگذر ورزش و
رشتههای مختلف از حیث فنی و فرهنگی آسیبدیده است و در نهایت
دلسوزان ورزش و آنهایی که جز سربلندی و سرافرازی بهدنبال چیز
دیگری نیستند امیدوارند که تصمیمگیرندگان دلمشغولیها، غفلتها و
حاشیهرویها را کنار بگذارند و ورزش را بهمعنای واقعی مدیریت کنند

و روزهای خوش و با صلابتی را برای آن ترسیم نمایند. انشاءالله.


